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Семинар кеңес
Облыстағы 88 білім беру ұйымының

өкілдері семинарға қатысты

Жаңаарқа ауданының Ақтау ЖББМ-де «Мерейлі мектеп мекені» тақырыбында Ұлытау
облысы бойынша білім беру ұйымдарының басшыларына  арналған семинар-экскурсия
өтті. Семинарға облыстағы 88 білім беру ұйымының директорлары мен директор орын-
басарлары қатысты.

Семинардың ашылу салтанатында Ұлытау облысы әкімінің орынбасары Ғалымжан
Құсманғали мен  Ақтау ЖББМ-нің директоры Мақсат Арунов сөз сөйледі. 

Семинар барысында қатысушылар екі тәжірибе алаңына бөлінді. Тәжірибе алаңының
бірінші бөлімінде қатысушыларға «Табиғат мүйісі» оқу зертханалық кешенінде жүргізіліп

жатқан әртүрлі тәжірибе көрсетіліп, жылыжай, ашық аквариум, қысқы және
жазғы бассейндер таныстырылды. Сондай-ақ семинар қатысушылары мектептің «Оқуға
құштар мектеп» жобасы аясындағы атқарып жатқан іс-шараларымен, мектептің өлкетану
мұражайымен,  мектеп телестудиясымен, IT,  робототехника және 3Д модельдеу бойынша
жүргізілетін іс-шараларымен таныстырылды.  

Тәжірибе алаңының екінші бөлімінде Айнабұлақ негізгі мектептің директоры
Өскенбаева Айман Қаһарманқызы «Шағын жинақты мектептердегі мәселелер»
тақырыбында, О.Жұмабеков атындағы тірек мектебінің директоры Тұрғынбеков Айтқожа
Жексенбіұлы «Тірек мектебі мен шағын жинақты мектептер арасындағы байланыс»
тақырыбында тәжірибелерін ортаға салды. Сонымен қатар, Астана қаласының №63 мек-
теп-гимназиясының директоры Мәди Серікұлы мотивациялық сторителлинг ұсынды. 

Мектеп оқушылары «Андройд жүйесіне арнайы қосымшалар дайындау» жолдарын
көрсетіп,  «Оптикалық микроскоп арқылы тәжірибелер жасау» іс-тәжірибесін ұсынды. 

Семинар соңында Ұлытау облысы білім басқармасының басшысы Төлекова Сапура
Сейдуалиқызы сөз алып, семинардың жоғары дәрежеде өтуіне атсалысқан барша жанға
өз алғысын білдірді.

Айгүл Ахметова,
Ақтау орта мектебі

Би-өнер, би-қозғалыс, би-өмір
Әр саланың өзіндік қыр-сыры бо-

лады,  талпыныстың арқасында кел-
ген ыстық жемістің дәмі ерекше
екенін, тек шынайы маңдай термен
жеткен  жандар ғана білер. Мінекей
дәл осындай еңбектерінің нәтижесін
көрсету  үшін мәдени-сауық
орталығында  «Балдәурен» және
«Тұмар» би ансамблі есеп беру
кешін өткізді. Жаңаарқа жұртына
танымал  «Балдаурен» үлгілі би
ансамблінің тарихы тереңде жатыр.
Көптеген халықаралық,
республикалық сайыстарда топ

жарып, ауданымыздың намысын қорғап жүрген ансамбльдің қазіргі хореграфы  Менді-
баева Гүлдана Қасымханқызының жетекшілік жасап  жүргеніне 5 жыл.  160-тан артық
қатысушылары бар «Тұмар» би ансамблі мемлекеттік спорт және шығармашылық тапсы-
рыстарды жан басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру платформасы арқылы
жұмыс жасайды. Кештің шымылдығын үш жастан басталған қатысушысы бар «Тұмар»
би ансамблінің кіші тобы ашты. Ұлытау облысының мәдениет, тілдерді дамыту және архив
ісі басқармасының, мәдениет және өнер бөлімінің бас маманы Данагүл  Байзаққызы  Ал-
шынбаева және Жаңаарқа ауданының мәдениет және тілдер бөлімінің басшысы Медет
Файзрахманұлы Мұқажанов   кештің қадірлі қонақтары болды. Би билеу де талант десек,
тек мың бұралған биші қыздарымыз ойға бірінші келері анық. Дегенменде өзінің қалауына
ерік беріп, дарынын көрсете алатын ер жігіттерімізде өнерлерін паш етті. «Балдәурен»
үлгілі би ансамблінің ер жігіттері иықтарын тік ұстап, кербез биші қыздарымен «Вальс»
және «Ұйғыр» биін
билеп елді таң-та-
маша етті. «Бұл
салаға келудің өзі бір
шың»- дегендей ике-
міне қарай іліккен,
жас бүлдіршіннен
бастап орта жасқа де-
йінгі қатысушылар,
өздерінің талпыны-
сын сахнада
көрсетті. Қазақ биі -
бидің төресі десек
артық айтпаспыз,
қазақ биінің мың
бұралып, саусақтарының майысуымен бірдей, би арқылы да мағынасын өзіндік тілмен
жеткізіп тұрады. Дәл осындай өнерлі  «Тұмар» тобының бишілері өздернің нәзіктіктеріне
қарап қалмай, «Алаш Арландары» биін  биледі. Топтаса билеген бишілер, бір адамдай
ұйымдасып, арландарша жігерленіп өнер көрсетті. Бар жанын салып өнерлерін көрсеткен
бұл би ансамбльдерінің ең керемет өнерлерінің бірі «Қыз ғұмыр» - атты, қойылым биін
тамашаладық. Аты айтып тұрғандай, қыз баласының ерке тәтті шағынан бастап, еңкейген
әже болғанға дейінгі уақытын бір би қойылымымен өте керемет жеткізе алды. Би

қойылымының дәрежесі көрерменнің ыстық қолдауынан байқалып тұрды, тіпті көздеріне
жас алған әжелерімізде болды. Кештің соңында барлық қатысушылар сахнаға шығып,
«Бақыт» биін билеп, от шашулар шашылып, әсерлі финал болды. Шынымен де   «Бақыт
- деген сенің бала күндерің» - демекші, балалардың сахнада орындаған өнерлерінің же-
місін көрген балалардың қуанышы ерекше сәт болды. Ептілікпен қоса, сахна сыртында
ширақтық пен үлгерімді талап ететін би саласының да қыр сыры бізге беймәлім. Осын-
шама еңбекті балалалдың бойына сіңірген Гүлдана Қасымханқызын, ата-аналар
құрметтеп, сыйлықтары мен ақ тілектерін білдіріп, сахна төрінде өлең шумақтарын арнап,
алғыстарын білдірді. Жаңаарқа ауданына арнайы шақыртумен келген Гүлдана,  өзінің бас-
шысы Айгүл Үмбетжанқызына алғысын  айтып, мәртебесін көтеріп “екінші анам” – деп,
ыстық лебізі мен сыйлығын тарту етті. 

Жанарды жаулаған сымбаты, 
Шебер қолдан шыққан мүсіндей.
Алақанға алып қондырсаң,
Қоярдай жерге әсте түсірмей.
Шаншылып башпайдың ұшынан...
Керемет көрмессің... – деп жырлағандай,  осы өнер жолымен

қатар мектептегі оқуын қатар алып жүрген түлектеріне Гүлдана Қасымханқызы
ризашылығын білдіріп сыйлықтарын тарту етті. Ауданымызда болатын  барлық іс-
шараларға,  мерекелік кештерге сән келтіретін би ансамбльдеріне жетекшілік жасап, 5
жыл еңбегін сіңірген кәсіби маманның жылдық есеп беру кеші жоғары деңгейде өтті. Ке-
лесі кезекте Ұлытау облысынан келген қонағымыз, мәдениет және өнер бөлімінің бас ма-
маны Данагүл Байзаққызы есеп беру кешіне бағасын беріп, игі тілегін білдірді. Қоғам
істеріне белсене ат салысып, үлесін қосқаны үшін, аудан әкімі Қанат Шубайұлының аты-
нан «Құрмет» грамотасын,  мәдениет және тілдер бөлімінің басшысы Медет
Файзрахманұлы Гүлдана Қасымханқызына марапаттады. 

Айзада Әсетқызы

Табиғатымен тамырлас туған талант иесі 

Азаттықтың арайлы таңынан бастап елдің санасын сілкінтуге бағытталған батыл баста-
малар мен мазмұнды бағдарламалардың байыппен іске асуына ақын-жазушы, кітапха-
нашы, артистер мен архив, музей, өнер ошағындағы өзге де мамандар қосқан үлес
өлшеусіз.   Бүгінгі  21 мамыр – мәдениет және өнер қызметкерлері күні ерекше күні,
мәдениет пен өнер саласына еңбегі сіңген аға буын өкілдеріне айтар алғысымыз шексіз.
Қасиетті  өлкенің  топырағы өскен жеріне, Отанына, халқына шынайы жанашыр ұл –
қыздар мен тумасынан  ерекше дарын иелерін туғызары сөзсіз.

Жаңаарқа аудандық  жасөспірімдер  кітапханасының   ұйымдастыруымен  19 мамыр
күні  еліміздің өркендеп-өсуіне, мәдениет биігіне шығармашылық тұрғыдан қызмет етіп,
көпке үлгі бола білген ауданымыздың  рухани тыныс-тіршілігіне тың серпін беріп, киелі
сахна, театр әлемінде  жыл сайын өткізілетін  ірі мәдени көпшілік шараларының барлығын
жоғары креативті талғаммен  өткізіп, аудан  мәдениетін көтеруге  өзіндік қолтаңбасымен
зор үлес қосып жүрген Жаңаарқа ауданының  мәдени-сауық орталығы директорының
орынбасары  Әбідинова Сәуле Абайқызымен «Табиғатымен тамырлас туған талант иесі»
атты сұхбат өткізілді.

Қоңыр тірліктің ығына жығылып, өзінің сүйікті мамандығы үшін жанқияр әрекетке
барған, әрі халықтың ілтипатынан үнемі шабыт алып отыратын  еңбегі көлкөсір. Бар
өмірін мәдениет саласына арнап келе жатқан өнегелі өмір иесін ұлықтау мақсатында
өткізілген сұхбат барысында Сәуле Абайқызы жайында қысқаша ақпарат беріліп, жас
оқырмандарымыз қонағымыздың еңбектерінен құлағдар етілді. Еңбек жолы жайлы
ақпарат беріліп, оқырмандарымыз тарапынан тартымды сұрақтар қойылып, сырлы сұхбат
өтті. Кездесу жастардың кітапхана қонағы Әбідинова Сәуле Абайқызымен  естелік суретке
түсуімен түйінделді.

«С.Сейфуллин атындағы орталықтандырылған кітапханалар жүйесі»
КММ–нің жасөспірімдер кітапханасы
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